中共天台县委宣传部审计整改结果公告
文号
     2021年4月至2021年7月,县审计局对我部等预算部门2020年度预算执行情况进行了审计。我部于2021年8月5日收到县审计局送达的审计结果文书（《审计报告》（天审财报〔2021〕10号））。
   县审计局出具的天审财报〔2021〕10号，指出了我部在年末突击使用项目资金方面存在的问题，并提出了审计意见和建议。我部按照县审计局要求，对审计发现的问题进行了认真的研究和分析，并采取相关措施进行整改。现将审计整改结果公告如下：
一、已全部整改的问题。
（一）关于“单位年末突击使用项目资金”的问题整改情况。
采取整改措施：及时做好项目资金的支出。
整改结果：已整改。
我单位对上述公告内容的真实性和准确性负责。
特此公告。

中共天台县委宣传部
2021年8月25日
[bookmark: _GoBack]